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ENERGENIE ZASILACZ AWARYJNY
UPS AVR 2000VA LCD, 3X C13, 2X
SCHUKO, USB, RJ45

Cena brutto 629,99 zt

Cena netto 512,19 zt
Numer katalogowy ZSIEEEUPS0021
Kod producenta EG-UPS-035
Kod EAN 8716309116602
Wysokos$¢ opakowania 180 mm

Waga produktu 12,9 kg

Kod produktu celnego (TARIC) 8504408590
Szerokos¢ opakowania 300 mm

Liczba obstugiwanych baterii 2

Rodzaj opakowania Box

Zgodnos¢ z zasadami Tak

zréwnowazonego rozwoju

Przewody Kabel mocy wejsciowy, Kabel USB
Certyfikat Srodowiskowy RoHS,CE

(zréwnowazonego rozwoju)

Kolor produktu Czarny

Czas uzytkowania (max) 10 ms

Typ wyswietlacza LCD

Typowy czas podtrzymania przy 8 min

potowie obcigzenia

Port USB Tak

Typy wyjs¢ AC C13 panel

Typowy czas podtrzymania przy 20 min

petnym obcigzeniu

Uktad Tower

Topologia UPS Technologia line-interactive
Automatyczna regulacja napiecia Tak

(AVR)

Prad fadowania 0,5A

Przebieg falowy Sine/Square

Porty modemu rj-11 2
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Opis produktu

Napiecie baterii

Ochrona przed nagtym wzrostem
napiecia

Typ portu USB
Rodzaj baterii

Napiecie operacyjne wyjscia
(minimalne)

Zimny start
Liczba portéw USB 2.0

Napiecie operacyjne wyjscia
(maksymalne)

Czas tadowania

Napiecie operacyjne wejscia
(minimalne)

Wtyczka

Napiecie operacyjne wejscia
(maksymalne)

Poziom hatasu
Moc rzeczywista

Pojemnos¢ baterii

Maksymalna mozliwa do konfiguracji

moc
Ilo$¢ gniazd sieciowych
Frekwencja wyjsciowa
Czestotliwos¢ danych wejsciowych
Liczba baterii

Czas odpowiedzi (typowy)

Funkcje ochrony zasilania

Technologia baterii

Podrecznik uzytkownika

llos¢ portéw Ethernet LAN (R)-45)
Zakres wilgotnosci wzglednej
Zakres temperatur (eksploatacja)
Wysokos$¢ produktu

Szerokos¢ produktu

Gtebokos¢ produktu

Diody LED

12V

Tak

USB Typu B
Otowiowa (VRLA)
220V

Tak
1

220V

8 h

162V

C14 panel
295V

45 dB
1200 W
9 Ah

2 kVA

5 x gniazdo sieciowe
50/60 Hz

50/60 Hz

2

10 ms

Nadmiernego
roztadowania,Kroétkie
spiecie,Zabezpieczenie przeciw
przetadowaniu
Kwasowo-otowiowy
Tak

1

20 - 90%

0-40°C

225 mm

125 mm

380 mm

Tak
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e Gwarancja: G024M
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